
文2が

バイキング・エデンは 2025年 1月 14曰 火曜日、神戸におおよそ朝06:30に 入港を予定しております。下船
は午前中に行われます。

お荷物の準備について

お届けした色分けされた荷物タグは.タ ーミナル内でお客様のお荷物の場所を特定するためのものです。
これらのタグに必要事項をご記入の上.古いタグを取り外し、新しいタグをお取り付けください。タグの
ついたお荷物は 客室係がターミナルまでお届けしますので1月 13日 月曜日の夜22:30ま でに客室の外にお
出しいただきますようお願いいたします。お荷物を外に出されなかった場合、下船当日のポーターサービ
スはございませんのでご自身での運搬をお願い申し上げます。 パスポー トゃ常用薬、傷つきやすいもの
や貴重品はご自身で携帯し、手荷物としてお逓びください。

色分けされた荷物タグ

お客様のお預けになるお荷物にはフト1のタグが割り当てられています.

船内アカゥントの清算

既にクレジットカー ドをご登録済みの場合、清算は自動的に行われますので特に何もしていただく必要は
ございません。クレジットヵ― ドをご登録されていないお客様で.船内での未払い料金がある場合.デ ッ
キ1の グストサービスデスクにて1月 13日 夕方18:00までに清算をお済ませください。 (マスターカー ド、
ビザカー ド、JCBカ ー ド、米 ドル、デビットカー ドがご利用いただけます。)

客室のご利用時間について

全ての客室は朝 08:00ま でのご利用とさせていただいております。特に金庫の中など.お忘れ物の無い
ようご確認ください。下船時にはパスポー トと客室のキーカー ドをご用意いただくようお願いいたしま
す.

VIKING

下船に関す るご案内
ぐ(′ り́戸・′.本))―(2θ2J`年ゴガF`″ .火燿習β )

お名前 :    様
お部屋番号 i4102

ご出発について

ノ`イキングをた表:し て.″て長′ぉρ″ ′
“
ι2.ォテノクマネージャー ん″″″0均″`“力i.務文ZロスιH」″ル′ふ オアィナーどスタンフ~″ .パイオン ‐́ =デンにご:乗協いただき誠にあクがと,ごぎいまι

た。またのこアク″をお″ちιておクます.

お客様の下船開始時間:09:00 AM

最終下船時刻は午前10:00になりますので、その前に下船していただきますようお願いいたします。

下船手続きをスムーズに進めるため、出発時間はデッキごとに分けられています。それぞれのデッキの指
定時間に従つていただくようお願いいたします。それまでは公共の場所にてお休みいただき.船内アナク
ンスをお待ちください。

手荷物を一時的にお預けになりたい場合、朝 7:3o lo:ooの 間ザ・シェフズ・テーブルにて承ります。

お荷物はターミナルの受取所で.色分けされたタグごとに置かれております。お荷物の確認はお客様ご自
身で行っていただく必要がございます。類似したバッグが多いため.お間違いがないようにご自身のお荷
物を必すご確認ください。この時ポーターがお手伝いいたします。

408



眩汰了
VIKING

タグの書き方

タグの色と番号は下船グループによつて異なります。港のターミナルで荷物を受け取る際、タグは色と番
号で分類されますので.ご 自身のタグの色と番号を覚ぇておいてください。

タグの裏面にボールペンなどの油性ペンで客室番号とお名前 (ローマ宇)を ご記入ください。

タグ (裏面)

客室番号

お名前 (ロ ーマ宇)

電話番号

ナンプル画像

客室番号:6000

お名前 (ロ ーマ字)i Taro Yamada

電言舌層昏号 :8888888888

1ビツ

お名

4字

電話
=号

客室番号:____∞∞____
お名前二_三ェo Yamada

8888888888電話番号

VIKINC BLACK


